


	








	




	



	Место
	Номер
	Фамилия, имя
	Субъект РФ
Организация
	ГР
	Квал
	Л С
	Всего
	Итоговое
время
	Отстав
	Очки

	1
	80
	Сундукова Наталья
	ФСК "Труд" Купавна
	2003
	I
	0 1
	1
	11:11,7
	+00:00,0
	150

	2
	75
	Давранова Анастасия
	ЛК Наседкина 1
	2003
	 
	0 2
	2
	11:23,3
	+00:11,6
	146

	3
	78
	Косянчук Ксения
	ЛК Наседкина 1
	2004
	 
	0 1
	1
	11:26,6
	+00:14,9
	143

	4
	65
	Коняхина Ольга
	ФСК "Труд" Купавна
	2004
	II
	0 1
	1
	11:28,8
	+00:17,1
	140

	5
	74
	Шершова Виктория
	МУДО ДЮСШ П.Посад
	2003
	Iю
	1 1
	2
	11:50,0
	+00:38,3
	137

	6
	82
	Бурова Дарья
	ФСК "Труд" Купавна
	2003
	II
	0 4
	4
	12:11,4
	+00:59,7
	134

	7
	66
	Солохина Мария
	ЛК Наседкина 2
	2004
	 
	0 1
	1
	12:28,2
	+01:16,5
	132

	8
	62
	Дойникова Варвара
	ЛК Наседкина 2
	2003
	 
	1 3
	4
	12:33,0
	+01:21,3
	130

	9
	61
	Тихомирова Анастасия
	ЛК Наседкина 1
	2003
	 
	0 3
	3
	12:49,9
	+01:38,2
	128

	10
	63
	Вольнова Александра
	ЛК Наседкина 1
	2004
	 
	0 3
	3
	12:51,1
	+01:39,4
	126

	11
	77
	Трещалина Софья
	ЛК Наседкина 2
	2004
	III
	0 2
	2
	12:54,2
	+01:42,5
	124

	12
	64
	Земцова Алла
	МУДО ДЮСШ П.Посад
	2004
	Iю
	0 2
	2
	13:08,9
	+01:57,2
	122

	13
	71
	Зияетдинова Кристина
	ФСК "Труд" Купавна
	2004
	II
	0 4
	4
	13:11,4
	+01:59,7
	120

	14
	67
	Макеева Екатерина
	ДЮСШ "НИКА" Псков
	2004
	 
	0 2
	2
	13:22,5
	+02:10,8
	118

	15
	76
	Беленкова Светлана
	МУДО ДЮСШ П.Посад
	2003
	Iю
	0 2
	2
	13:24,6
	+02:12,9
	116

	16
	72
	Смоленская Ксения
	ЛК Наседкина 2
	2003
	 
	2 2
	4
	13:51,6
	+02:39,9
	115

	17
	79
	Муравьева Юлия
	КДЮСШ Пушкино
	2003
	 
	1 5
	6
	14:01,4
	+02:49,7
	114

	18
	81
	Воробьева Анастасия
	Пестовская СШ
	2003
	 
	2 3
	5
	14:09,8
	+02:58,1
	113

	19
	69
	Садофьева Татьяна
	СЦ А.Завьялова
	2004
	 
	1 5
	6
	14:18,8
	+03:07,1
	112

	20
	68
	Шорохова Ксения
	Пестовская СШ
	2004
	 
	2 4
	6
	14:21,9
	+03:10,2
	111

	21
	73
	Вайгина Анастасия
	ДЮСШ "НИКА" Псков
	2004
	 
	1 3
	4
	14:35,4
	+03:23,7
	110

	22
	70
	Коровина Антонина
	КДЮСШ Пушкино
	2004
	II
	2 5
	7
	15:53,1
	+04:41,4
	109
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ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО БИАТЛОНУ

                            

      

Приз памяти первого президента СБР Е.П. Новикова

Новгородская область, Пестовский район

Кросс - спринт  2,4 км

Член жюри

22 июля 2017 года

Начало: 12.50

ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Максимальный подъем

Общая высота подъемов

0,8 км 

2,4 км



Трасса

Общая длина

Перепад высот

Девушки 14-15 лет

 

 



ВАЙГИНА Елена (г. Псков) 

МИХАЙЛИН Евгений (г. Павловский Посад)

Жюри Описание трассы

д. Русское Пестово

Технический  делегат

Главный судья

Зам. гл. судьи по трассам

МЕЛИХОВ  Вадим (г. Москва)

ОСИПОВА Наталья (г. Санкт - Петербург)

БОЛЬШАКОВ Николай (г. Пестово)

Член жюри

"ПРИЗ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА СБР Е.П. НОВИКОВА"
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		                              ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО БИАТЛОНУ

		                                  Приз памяти первого президента СБР Е.П. Новикова														"ПРИЗ ПАМЯТИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА СБР Е.П. НОВИКОВА"

		Новгородская область, Пестовский район																																																																						22 июля 2017 года

		д. Русское Пестово																																																																						Начало: 12.50

																				ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

		Девушки 14-15 лет

		Кросс - спринт  2,4 км

		Жюри																																																		Описание трассы

		Технический  делегат																		МЕЛИХОВ  Вадим (г. Москва)																																Трасса																												0,8 км 

		Главный судья																		ОСИПОВА Наталья (г. Санкт - Петербург)																																Общая длина																												2,4 км

		Зам. гл. судьи по трассам																		БОЛЬШАКОВ Николай (г. Пестово)																																Перепад высот

		Член жюри																		ВАЙГИНА Елена (г. Псков) 																																Максимальный подъем

		Член жюри																		МИХАЙЛИН Евгений (г. Павловский Посад)																																Общая высота подъемов
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МИЛЛЕР Елена  (1К, г. Старая Русса)

Погода t° Воздуха t° Снега Влажность



МЕЛИХОВ Вадим  (ВК, г. Москва)

0 0

Заявлено



Участники Погодные условия на стадионе

Ветер

с  1 м/с

НФ Дискв.

0

Финиш. НС

0

ОСИПОВА Наталья  (ВК, г. Санкт - Петебург)

Круг

солнечно 21,3° С



69%



22 22

Решения жюри



Технический делегат Главный судья Главный секретарь
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		Погодные условия на стадионе																																																Участники

		Погода								t° Воздуха								t° Снега								Влажность								Ветер																Заявлено								Финиш.								НС						НФ						Дискв.						Круг

		солнечно								21,3° С																69%								с  1 м/с																22								22								0						0						0						0

		Решения жюри

		Технический делегат																												Главный судья																																				Главный секретарь

		МЕЛИХОВ Вадим  (ВК, г. Москва)																												ОСИПОВА Наталья  (ВК, г. Санкт - Петебург)																																				МИЛЛЕР Елена  (1К, г. Старая Русса)
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